převzetí pracovníkem objednatele, nebo podáním na podatelně SES Praha 8.

5.7. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a činí:

Cena za projektové činnosti vč. inženýrské činnosti pro získání SPS
bez DPH: 715.000,- Kč
DPH 21 %: 150.150,- Kč

Cena celkem za vypracování včetně DPH: 865.150,- Kč

/slovy: osmsetšedesátpěttisícstopadesát korun českých s DPH/

5.8. Porušení splatnosti faktur o více jak 30 dní je považováno za prokazatelné porušení smluvních 
povinností.

5.9. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu s aktuálním, platným zákonem o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jestliže od uzavření smlouvy do data vystavení